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COMUNE DI

FIRENZE

ASSESSORATO ALL'EDUCAZIONE

SERVIZI ALL'INFANZIA

GRADUATORIA PROVVISORIA

DELLE/DEI BAMBINE/I ISCRITTE/I ENTRO IL 10/02/2024
ALLA SCUOLA DELL'INFANZIA COMUNALE

Cod. identificativo
5445
2949
4346
4802
4335
3182
3486
4361
3245
2620
2901
5506
3238
3339
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4312
2895
3414
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3181
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3028
4174
2757
5275
2979
4150
6214
5276
3691
6194
4143
6123
5441
2648
4322
5596

RODARI
ANNO SCOLASTICO 2024/25

Nato il
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Stato
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3300 22/11/2021 NON ACCETTATA
4257 05/12/2021 NON ACCETTATA
4323 16/12/2021 NON ACCETTATA
4238 05/07/2021 NON ACCETTATA
4758 05/08/2020 NON ACCETTATA
2663 08/02/2021 opz. non accettata
4184 21/12/2021 opz. non accettata
5864 12/01/2021 opz. non accettata
3216 27/01/2021 opz acc. G. Rossini
3212 10/02/2021 opz acc. G. Rossini
6131 12/03/2021 opz. non accettata
3666 15/03/2021 opz acc. G. Rossini
4314 27/03/2021 opz. non accettata
4348 05/04/2021 opz acc. Il Pesciolino
3742 08/04/2021 opz acc. G. Rossini
3745 10/04/2021 opz acc. G. Rossini
4327 13/05/2021 opz. non accettata
5572 29/06/2021 opz. non accettata
3420 27/07/2021 opz. non accettata
5402 06/08/2021 opz. non accettata
6189 22/09/2021 opz acc. G. Rossini
4019 24/09/2021 opz. non accettata
3424 29/09/2021 opz acc. Amendola
2568 10/11/2021 opz. non accettata
3653 20/12/2021 opz. non accettata

ELENCO DELLE/DEI BAMBINE/I ISCRITTE/I DOPO | TERMINI

15341 21/10/2021 opz acc. Villa Ramberg

LA DIRIGENTE DEL SERVIZIO INFANZIA
ATTIVITA’ EDUCATIVE, LUDICHE E FORMATIVE
Dott.ssa Simona Boboli



COMUNE DI

FIRENZE

ASSESSORATO ALL'EDUCAZIONE
SERVIZI ALL'INFANZIA

GRADUATORIA PROVVISORIA
DELLE/DEI BAMBINE/I ISCRITTE/I ENTRO IL 10/02/2024
IN LISTA DI ATTESA ALLA SCUOLA DELL'INFANZIA COMUNALE

RODARI
ANNO SCOLASTICO 2024/25
NATI DAL 01.01.2022 AL 30.04.2022
N Cod. identificativo Nato il Stato
1 3452 13/01/2022 NON ACCETTATA
3029 08/01/2022 NON ACCETTATA

ELENCO DELLE/DEI BAMBINE/I ISCRITTE/I DOPO | TERMINI

LA DIRIGENTE DEL SERVIZIO INFANZIA
ATTIVITA’ EDUCATIVE, LUDICHE E FORMATIVE
Dott.ssa Simona Boboli



